
Contacto

Teléfono +34 914522700
Correo Electrónico abaltasar@pozuelodealarcon.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/PA/000035
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2017
a las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda y Contratación del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dS1jUWQR5p8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: licitación del contrato de cine de verano

Valor estimado del contrato 23.140,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.570,25 EUR.

Clasificación CPV
92130000 - Servicios de proyección cinematográfica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: meses de junio, julio y agosto 2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

D. GERARDO ORVICH MARÍN
NIF 03422903C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dS1jUWQR5p8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c27aa96f-73be-4b0e-8fd9-47131bc15952


Lugar

ayuntamiento pozuelo de alarcón

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(28223) Pozuelo de Alarcón España

apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/06/2017 a las 12:00 horas
fecha sujeta a cambios que se publicarán en el perfil
de contratante con una antelación de 48 horas
www.pozuelodealarcon.org

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/06/2017
Plazo de Formalización Del 21/08/2017 al 18/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DgeYPsHy4qcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 17/05/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/05/17/pdfs/BOE-B-2017-30191.pdf

ID 0000002685972 |  2017-508139 | mié, 02 ago 2017 13:18:21:552 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101296827403495727853705019486363541503 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DgeYPsHy4qcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/05/17/pdfs/BOE-B-2017-30191.pdf

